平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
主に国内一般産業用機械が引き続き堅調に推移したことによる売上高の増加に加えて、期末にかけて為替相場が円安

に振れたことなどにより、前回予想を上回る利益となる見込みです。

※上記の予想は公表日現在において入手可能な情報および将来の業績に影響を与える不確実な要因に関わる公表日現
在における仮定を前提としております。実際の業績は今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成24年5月7日
各 位

上場会社名 株式会社やまびこ
代表者 代表取締役社長 永尾 慶昭
（コード番号 6250）
問合せ先責任者 経理部長 瀬古 達夫
（TEL 0428-32-6111）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成24年２月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 86,000 2,500 2,300 1,400 138.87
今回修正予想(B) 86,905 2,809 2,885 1,972 202.08
増減額(B-A) 905 309 585 572
増減率(%) 1.1 12.4 25.4 40.9
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

83,381 2,887 2,570 1,311 123.01